

ABD Emperyalizmine Karşı İran'ın Yanındayız!

İran'da geçtiğimiz hafta Perşembe günü başlayan ve ülke geneline yayılan hükümetin ekonomi politikalarına karşı gelişen kitlesel gösteriler başından itibaren ABD ve İsrail emperyalistleri tarafından yoğun bir şekilde desteklenmektedir.

Protestoların hedefinde sadece devletin hatalı fiyat politikaları ve halkın tepkisini çeken yumurta, benzin gibi zamlar değil doğrudan dini lider Ali Hamaney, doğrudan İran İslam Devleti bulunuyor. Ali Hamaney yaptığı açıklamada **“İran İslam Cumhuriyeti ile çatışma halinde olan İran'ın düşmanları, devlete karşı problem yaratmak için para, silah, siyaset ve istihbarat gibi çeşitli yöntemleri kullanıyorlar.”** şeklinde açıklama yaptı. ABD emperyalistlerinin ele başı Donald Trump ise günlerdir sosyal medya üzerinden gönderdiği tweetlerle protestocuların arkasındaki asıl güç olduklarını açıkça dile getiriyor. Emperyalistler durumun hem yaratıcısı hem de vazife çıkararı olarak planlarını hızla uygulamaya çalışıyorlar. Son olarak ABD'nin BM daimi temsilcisinin BM Güvenlik Konseyi'ne acil toplanma çağrısı yapacağı haberi gelmiş bulunuyor.

“Demokrasi” ve “İnsan Hakları” Tekerlemelerine Dikkat!

ABD ve İsrail emperyalizmi bölgede Kudüs gerilimi ile yaşadıkları hezimetin acısını İran'dan çıkartmaya çalışmaktadır. Şah Rıza Pehlevi'nin ABD'de yaşayan torunları, İran İslam Devrimi'nin protestolar ve olası bir müdahale ile yenilmesini beklemektedir. Tarihsel rövanşı alabilmek için pusuda duran batı emperyalizminin tüm gerici güçleri ve işbirlikçileri şu günlerde “demokrasi” ve “insan hakları” tekerlemelerini bir kez daha ağızlarından düşürmüyor. Dünyanın

sömürülen emekçileri ve emperyalizme karşı kararlılıkla mücadele eden halkları bu “demokrasi” ve “insan hakları” kelimelerinin ne anlama geldiğini 200 yıldır yakından bilmektedir.

Bir noktaya dikkat edilmesi gerekiyor. ABD ve İsrail emperyalizmi istikrarsızlaştırma politikasını yeni dönemde işlevsel bir enstrüman olarak kullanıyor. Bir ülkenin tamamen işgal edilmesi ve her yönden küçük ABD yapılması gündemde değil. Böylesi bir düşünce emperyalizmin günümüzdeki eğilimlerini ve işleyiş tarzını basitleştirir. İstikrarsızlık ve Libya-Irak-Mısır tarzı kaotik bölgeler politikası tekelci kapitalistlerin güncel ihtiyaçlarına denk düşmektedir. İran da bu halkada ele alınmaktadır.

ABD ve İsrail emperyalistlerinin unuttuğu bir nokta bulunuyor. İran devleti kolaylıkla çiğneyip yutacakları bir lokma değildir! İran devleti binlerce yıllık devlet geleneği ile, ordu, hukuk ve sivil toplum geleneği ile, güçlü ekonomik potansiyeli ve kaynakları ile kırılması zor bir çetin cevizdir. Donald Trump, Binyamin Netenyahu türünden tekelci kapitalist şirketlerin sözcülerinin çırpınışları boşunadır!

İran'ın demokratikleşme ve laikleşme sürecine karar verecekler emperyalist şirketler, bankalar, medya kuruluşları ve siyasetteki uzantıları değil, ancak her milletten emekçi İran halkı olacaktır.

Türkiye İşçi Köylü Partisi, emperyalizm çağında her ülkenin kendi geleceğini hiçbir emperyalist devletin müdahalesi ve manipülasyonu olmadan ancak kendilerinin tayin etmesi zorunluluğunu belirtir. İran devletinin emperyalist yönlendirmelere kararlılıkla meydan okuyacağını destekler ve savunur.

Kahrolsun ABD Emperyalizmi! Yaşasın Tam Bağımsız İran!